
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
 

 

 

PORTARIA Nº 15, DE 20 DE JUNHO DE 2016 

 

 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração Pública do 

Departamento de Administração e Economia da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 

atribuições regimentais, 

 

RESOLVE:   

 

Art. 1º - Designar os docentes Dany Flávio Tonelli, Daniela Meirelles Andrade, Patrícia 

Aparecida Ferreira, o representante discente Luís Alberto Côrtes e como suplente a docente 

Rosa Teresa Moreira Machado para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão 

Escrutinadora da Eleição para Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração 

Pública; 

 

Art. 2º - A Comissão deverá utilizar como base o Edital PPGAP Nº 01/2016 e observar 

as disposições contidas no Regimento da PRPG; 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data. 

 

 

 

 

 

Prof. José de Arimatéia Dias Valadão 
Coordenador do  

Programa de Pós-Graduação em  
Administração Pública 




